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1. Dagordning årsmöte Bohusläns Klätterklubb 2025 

 

1. Mötets öppnande  

2. Fastställande av röstlängd för mötet  

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet  

4. Val av protokolljusterare och tillika rösträknare  

5. Fråga om mötets behöriga utlysande  

6. Fastställande av föredragningslista  

7. Styrelsens  

a. verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 

b. förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret  

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser  

10. Presentation och fastställande av verksamhetsplan 

11. Behandling av styrelsens förslag samt i rätt tid inkomna motioner  

12. Behandling av budget för det kommande verksamhetsåret inklusive fastställande av 

medlemsavgifter 

13. Presentation av valberedningens förslag  

14. Val av  

a. föreningens ordförande för en tid av ett år 

b. ledamöter i styrelsen för en tid av två år samt fyllnadsval 

c. två revisorer för en tid av ett år, i detta val får inte styrelsens ledamöter delta 

d. två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en utses till 

sammankallande 

15. Övriga frågor 

a. Klubbinformation 

b. Avtackning 

16. Mötets avslutande 
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2. Verksamhetsberättelse 2024   
Styrelse Anette Kinde, ordförande 

Kenneth Rasmusson, Vice ordförande 

Charlie Borgström 

Maria Phillips 

Alexander Olsson 

Stefan Nilsson 

Patrik Jacobsson 

Martin Ahrin-Larsson (tom hösten 2024) 

 

Valberedningen Petter Åsander 

Jenny Levander 

 

Revisorer Rickard Larsson 

Ola Garnwall 

 

Accesskommittén Anette Kinde 

Marcus Sandersnäa 

Mattias Hallsten (tom hösten 2024) 

Sten Lundström 

 

Bultkommittén Magnus Strömhäll 

Charles French 

Per Larsson 

Martin Ahrin-Larsson 

Kenneth Rasmusson 

Patrick Najman 

 

Stugkommittén Petter Åsander 

Asbjörn Andreasen 

Johan Hällgren 

Cornelia Verdoes 

 

Rimnershallenkommittén Ola Embreus 

Brita Embreus 

Ida Hammar 

Matilda Bjurström 

Krystel Hamrin 

 

Bro Boulderkommittén Hugo Hermansson 

Anders Dahl 

Jonas Andersson 

Tobias Karlsson 

Patrick Najman 



   

 

 6  

 

 

Trancendkommittén Charlie Borgström 

Marianne Ahnlund 

Evenemangskommittén Annie Svensson 

Agnes Leffler Rosendahl  

Marianne Ahnlund 

Anette Kinde 

 

Hemsideadministratörer Styrelsen (admin) och kommittéledare 

(redaktörer) 

 

Facebookadministratörer Styrelsen (admin) och kommittéledare 

(redaktörer) 
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2.1. Styrelsen 

Antalet medlemmar har minskat något det senaste året till 430 medlemmar vid årets slut. 

Under det gångna verksamhetsåret (1/1 - 31/12 2024) har styrelsen haft 11 protokollförda 

styrelsemöten varav ett var konstituerande möte. Merparten av mötena har varit hybridmöten. 

Styrelsen har haft ekonomisk uppföljning under året. 

Vår inriktning: 

Vi strävar efter att vara en aktiv och attraktiv klubb med stark klubbkänsla och välutvecklad 

barn- och ungdomsverksamhet.  
Vi arbetar för att ha fortsatt access till alla klätterklippor och en god lokal förankring. 

❖ De regelbundet återkommande Klubbhängen har genomförts varje månad under året (9 

gånger) och är en aktivitet som uppskattas. Vi genomförde det anrika Bohusblotet vid 

klubbstugan, vilket blev både välbesökt och uppskattat. BKK medverkade även vid Saids 

Klätterfestival i Ävja Folkets hus med välkomsttal, utställnings-bord och deltagande vid 

framtids/access seminarie. Se Evenemangskommitteens rapport för mer info. 

❖ Styrelsen har varit involverad i ett par accessproblem (se Access). 

❖ Vi har aktivt publicerat planerade aktiviteter, nyheter mm på våra sociala medier i 

Facebook och Instagram samt på hemsidan.   

❖ Enligt årsmötet 2024’s beslut:  

 Rutiner för BroBoulder/Rimnershalls-tagg till klubbaktiva utarbetats och införts. 

Aktiva som lägger minst 20h på klubbarbete per halvår kan få en tagg. Har man 

redan en tagg förlängs den. 12 aktiva (förutom Barn och ungdomstränarna) har 

fått tagg och styrelsens utvärdering visade att det fungerar ok och är uppskattat 

men att adminrutinerna kan förbättras. 

 Vid Galgeberget har nedstigningsled rensats och information spridits bl a på 

Accessdatabasen. 

 En arbetsgrupp har bildats och startat en förstudie angående Rephall och 

klättercenter i Brodalen. Se rapport nedan.  

 Omarbetat och lämnat in motion till förbundsmötet om att utse Bohuslän till 

Nationellt klätterområde. 

❖ På riksnivå har ordföranden deltagit i två ordförandemöten som Svenska Klätterförbundet 

(SKF) genomfört. Det var förbundsmöte i Uppsala iår och två prep-möten hölls i klubben 

där strategidokument och motioner lästes och kommenterades och även framfördes med 

delvis framgång vid mötet. Vår motion om att få praktiskt stöd med vårt accessarbete 

avslogs av såväl förbundsstyrelse som -möte.  

❖ Klubben var medverkande vid årets Brodagen i maj. Vi hade öppet hus i Bro Boulder och 

många provade på att klättra. 

❖ Bro Skola, som vi använder vid barn-träningarna samt där många klätterbarn går, är 
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nedläggningshotad och klubben skrev en insändare i Lysekilsposten till stöd för och 

argument för att bevara skolan.  

❖ En evenemangskommittee startades och arrangerade aktiviteter under resten av året, se 

rapport nedan. Initiativ har gjorts för att starta en Räddningskommitte dock utan effekt. 

❖ Klubben har fått en redaktör som gett ut två uppskattade Nyhetsbrev under året. 

2.2. Access 
Mål 2024: 

− Inga klätterklippor har stängts pga klättrare - ok 

− Högt engagemang hos befintliga bergsfaddrar - ok 

− Accessinformation ska vara publicerad i relevanta kanaler - ok 

− Få upp uppdaterade skyltar på prioriterade klippor – nej 

− Fler medlemmar i accesskommittén – nej 

Aktiviteter 2024: 

− Söka accessmedel 2024 hos SKF - ej 

− Arrangera en markägare- och bergsfadderträff – ok   

− Arrangera en accessdag där vi snickrar och sätter upp tavlor - ej 

− Få igång Parkster för Välseröd vägavgift inkl. skapa ett “Kom-igång-med-Parkster”-

guide till markägare - ja 

− Hålla accessinformation uppdaterad i Accessdatabasen samt publicera löpande info på 

hemsida och sociala medier - ja 

− Jobba för ställplatser i klätterömrådet – ja, men utan resultat 

− Göra och sätta upp lokala tavlor, t.ex. Rågårdsdal, Svaneberget, Brappersberget – nej, 

Välseröd, Skyggeberg, Binghult - ja  

Under verksamhetsåret från mars 2024 har följande hänt: 

• Kommitteen består av Anette Kinde, Marcus Sandernäs och Sten Lundström. Martin 

Arren-Larsson och Mattias Hallsten lämnade kommitteen under hösten. Jonathan Rask 

har stöttat då och då.  Kommitteen har haft ett fysiskt möte. 

• Kommitteen har arrangerat den årliga fadder- och markägarträff vid Bro Coworking med 

ett 20-tal deltagare som diskuterade dagsläget, fick info om klubben och vårt 

accessarbete, inklusive arbete med ornitologer och Parkster, och åt en god middag 

tillsammans.  

• Ett 10-tal stora informationsskyltar har tagits fram och anslagstavlor har skänkts till oss 

från Västkuststiftelsen. Skyltar har satts upp vid Stale och Binghult.  
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• Parkster har startats upp vid Välseröd och Galgeberget. Klubben har avtal med Välseröd 

vägförening och tar emot intäkterna. Då klubbens vägavgift täckts går 

parkeringsintäkterna till vägföreningen. Betalningsviljan är 50/50. 

• Fågelsituationen i vårt område har bevakats och vi har hållit kontakt med ornitologiska 

föreningar. Träleberget, Ulorna, Vinternberget, Kvarneberget, Toröd har frivilligt eller 

obligatoriskt klätterstopp. 

• Accessdatabasen har hållits uppdaterad och information har kommunicerats via sociala 

medier. 

• Några nya faddrar har engagerats (Majoreberget, Ävja, Skyggeberg (Sotenäset)) och ett 

par har lämnat (Ävja, Kvarneberget, mm). Vi behöver rekrytera nya framför allt till 

Skälefjäll. 

• Accessproblem 

 Kvarneberget är fortsatt problematiskt med mycket negativa markägare och 

närboende. Inga kvarvarande störningskänsliga fåglar har rapporterats iår. 

Bergsfaddern har avgått och vi skulle välkomna en ny. 

 En representant för markägarna till Majoreberget kontaktade oss med anledning 

av ny bultning som inte stämts av med markägarna. Uddevalla-teamet 

involverades och en fadder engagerades. Upprepade kontaktförsök har nyligen 

(2025) gett resultat. Nuvarande bultning är ok och faddern kommer att sätta upp 

en skylt där. 

 Länsstyrelsen har kontaktat oss med anledning av förstärkning av fågelskyddet 

vid Havstens klippor, där det är naturreservat och finns störningskänslig fågel. Vi 

förordade frivilligt, eller möjligtvis tillfälligt, klätterstopp.  

 Markägarna till Ulorna har kontaktat sin bergsfadder med anledning av bultning 

som de inte godkänt. Eventuellt vill de att bultning som inte tidigare godkänts 

skall tas bort. 

  

• Budget och utfall 2024: 

Då vissa poster inte särredovisas känner vi inte till exakta utfallet. Det har varit en 

kostnad för mat och lokal för Bergsfadder- och markägarträffen som inte är redovisad 

här. 

Aktivitet Budget, kr Utfall, kr 

Bergsfadderträff 6000 ? 

Accessdag 5000 0 

Skyltar 14000  11.921/= 
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Summa 25000/= 11.921/= 

 

2.3. Barn & Ungdom Bro Boulder 
Under året har vi haft 6 aktiva klättergrupper, 5 & 6-åringar (ca 12 barn), barn födda 2016-2017 

(ca 25 barn), barn födda 2013-2014-2015 (ca 15 barn) & högstadium/gymnasiet (15 barn) samt 

en extragrupp. I extragruppen deltar 9 barn som även tränar i en ordinarie grupp men vill satsa 

mer på klättring. Totalt är det nästan 70 barn som deltar på träningarna på Bro Boulder. 

Under 2024 har följande varit tränare: Ellen Garnwall, Ola Garnwall, Johan Schilobolski, Jonas 

Wallin, Heidi Åberg, Peter Hildingsson, Ida Hällsten, Per Larsson, Stina Norén, Hanna Restorp, 

Kim Loodh, Marcus Hjälte, Hugo Hermansen, Jens Samuelsson & Joanna Åsander. 

Den största förändring vi gjort är att minska antalet barn/deltagare i den yngsta gruppen, vi 

upptäckte under 2023 att det var en för stor verksamhet för oss att bedriva på ett hållbart sätt. Vid 

årsskiftet har vi 54 barn på väntelistan, alla grupper är fulla.  

Aktiviteter 

Veckoträningarna har skett både inomhus & utomhus beroende på tränarnas upplägg. På 

säsongsavslutningen inför sommaren klättrade vi rep på Brappersberget & Rågårdsdal, de yngsta 

grupperna avslutade med korvgrillning på Häller. 

Ett tiotal medlemmar har varit med och tävlat på bl.a Östlands cup i Norge, Göteborgscupen i 

Göteborg samt JSM Boulder under våren och JSM Lead under hösten, där några tog sig helt till 

final.  

Två av våra ungdomar deltog på Nordic Youth camp på Åland i somras, de var mycket nöjda.I 

februari gick 6 medlemmar från Bkk SKFs utbildning Nivå 1 för tränare, detta var mycket lyckat 

och har gett oss fler redskap att använda i verksamheten. 

I juni genomförde vi ett sommarläger med 20 deltagande barn från våra klättergrupper, både 

Brodalen och Uddevalla. Det blev bouldering, repklättring, bad och eldning. Vi bodde i 

klubbstugan, både inomhus och i tält.  

I november genomfördes ett disco för alla barngrupperna, det serverades popcorn & saft. 
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2.4. Barn och Ungdom Rimnershallen 
Barn- och ungdomsklättringen har fortsatt som vanligt. Vi har två grupper som tränar varje 

tisdag kväll (6-11 år resp 12-16 år), och vi är fem tränare:  

Ola, Emma-Lisa, Ellen (barngruppen) 

Daniel, Magnus (ungdomsgruppen) 

Vi har klättrat både inne och ute, och har nu 3 års kö till barngruppen (och okänd/lång kö till 

ungdomsgruppen, eftersom den till stor del fylls på av barngruppen). 

2.5. Bro Boulder 
Verksamhetsberättelse: 

Bro Boulderkommittén har under 2024 bestått av:  

• Anders Dahl  

• Hugo Hermansen  

• Tobias Karlsson  

• Patrick Najman  

• Jonas Andersson   

2024 har varit ett bra år för Bro Boulder. Aktiviteten ökar varje år. 

Försäljning av taggar har gått något ner, men detta kan tillskrivas årsmötesbeslutet 2024 där flera 

personer får gratis tagg av klubben. 

Dagspass försäljningen var också “all time high!” detta år. En anledning till detta var att vi hade 

många besökare under sommaren (2024 hade mycket regn och dåligt väder lika med 2023). 

Under året har det byggts mycket nya leder och investerats i nya grepp, målat fasaden och drivit 

med generellt underhåll av fastigheten 

Nytt i 2024 är att vi försöker att få till en fast dag per månad att riva och bygga nya leder. Det har 

funkat rätt bra. Och vi jobbar vidare med detta under 2025  

En av verksamhetens största utmaningar är att som ett klubbdrivet gym utan anställda att få de 

som är medlemmar att förstå att det inte är ett kommersiellt gym. Det ingår inte i avgiften att 

någon annan kommer och städar efter folk. 

Anläggningen har behov av kontinuerlig städning för att inte reducera levnadstiden för de 

tekniska installationerna. Tack till alla som kom på städdagen! 😊  

Det kommer stadiga förfrågningar om grupper som önskar att komma till hallen. Och vi är 

tacksamma om det är några medlemmar som vill ställa upp om det är ett behov av att visa lite.   
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Inkomster  2024  2023  2022  2021  2020  

Engångsavgi

ft   

146 225  143 980  74 735  27 015  80 370  

TAG  168 980  203 500  164 100  176 037  155 290

   

Grupper  1600  1500  4500  0  4 350  

B&U    13 650  7 250      

Summa  316 805  362 630  250 585  204 302  240 010  

Kostnader  2024  2023  2022  2021  2020  

Fasta 

kostnader  

          

Arrende  -30 677  -31 926  -29 609  -28 800  -28 800  

EL  -45 992  -49 807  -79 963  -42 347  -32 201  

VA,  -5 359    -11 524  -4 689  -4 698  

Sopor  -2 518    -5794  -3 720  -3 720  

Städ  -38 619  -72 994  -79 963  -24 626  -14 815  

Försäkring  -31 807  -31 628  -22 000  -22 633  -19 834  

Löpande 

kostnader  

          

Verksamhet  -1 357  -5 294  -17 663  -2 069  -13 106  

Inventarier  -112 748  -50 901  -16 701  -64 865  -66 295  

Förbruk  -10.445  -34 067  -11 799  -17 136  -27 321  

Hyra BU bro 

skola  

  -8 730        

Rep 

underhåll  

-13 558  -7 813  -14 961  -26 821  -30 864  

Delsumma  -293 110  -293 608  -282 060  -237 706  -245 919  

Resultat  23 695  69 461  -31 475  -33 404  -5 909  
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Notera: ovan är siffror från bokföringen. I bokföringen finns det kostnader som är bokförda på 

Bro Boulder som hör till annan verksamhet. Detta gäller för alla år. Så det faktiska resultatet är 

något bättre för tidigare år en det som redovisas här 

 

Kommentarer till resultat 2024  

En våt sommar gav en enorm ökning i försäljning av dagspass under sommaren.  Vi förväntar 

inte att dagspassförsäljningen kommer att bli lika stor under sommaren 2025. 

Försäljning av dagspass är reducerat med 35.000 kr. Detta kan tillskrivas andelen gratis 

nyckelbrickor som styrelsen delar ut. Städningen har blivit något billigare senaste året. 

2.6. Bult- och bergsutvecklingskommittén   
Kommittén har haft två möten och tagit fram en standard för bultkvalitet och ankare, se 

styrelsens förslag nedan.  

2.7. Rimnershallen 
Det har varit ett spännande år för Rimnershallen, där det som sticker ut mest för medlemmarna 

lär vara:  

• Många nya grepp  

• Bättre städat och mer ordning i hallen  

• Mer ledbygge än vanligt  

• Fler som klättrar  

Detta har möjliggjorts tack vare att Rimnerskommittén utökats med tre nya medlemmar: Ida, 

Krystel och Matilda, samt klubbens investeringar i grepp och ledbyggarkurser.   

Under hösttlovet anordnades som vanligt den stora riv- och röjdagen där hallen städades, alla 

grepp togs ner och tvättades, och nya leder började byggas. Det bjöds på pizza, många 

medlemmar dök upp och det var riktigt god stämning. I samband med detta köptes ytterligare 

förvaringslådor in, samt verktyg och utrustning för ledbygge.  

Två ledbyggarworkshops anordnades, där cirka 10 av de mest aktiva ledbyggarna deltog. Axel 

från Klätterdomen samt Jenny och Nils från Klätterlabbet gästade oss, instruerade och byggde 

med oss.  

Som vanligt har löpande underhåll skett i hallen: autobelayen inspekteras årligen och skickas in 

till tillverkaren, och gamla slingor till golvankarna har bytts ut mot nya och fräscha.  
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2.8. Klubbstugan 

Verksamhetsberättelse klubbstugan 2024 

Klubbstugekommittén har under det gångna året jobbat på med det dagliga underhållet av 

stugan.  

 

Under året har vi fått in två nya medlemmar i kommittén som varit ett väldigt välkommet 

tillskott. Johan och Cordelia har agerat stugvärdar och sett till att gäster betalar och städar. 

 

Bland förbättringar kan nämnas att vi renoverat murstocken och målat lister invändigt. 

Skyltar och information har satts upp under året för att informera om bland annat var man får 

och inte får parkera samt andra regler 

Stugan användes för ungdomsläger, queer-läger, transcendläger och Bohusblot-fest. 

2.9. Transcend 
Transcend genomförde ett läger i augusti med 8-10 deltagare. Vi umgicks och klättrade både 

topprep och bouldrade. Det var uppskattat och det finns en önskan från deltagarna om det inför 

nästa sommar också.  

 

2.10. Evenemangskommittén 
Evenemangskommitteen startades i maj 2024 och består i skrivande stund av Annie Svensson, 

Agnes Leffler Rosendahl, Marianne Ahnlund och Anette Kinde. Eftersom kommitteen inte hade 

egen budget har den agerat på styrelsens mandat under 2024. 

Under året har evenemangskommittén anordnat klubbhäng sista fredagen i månaden under större 

delen av året. Genom varierade teman, regelbundna träffar samt utan krav på föranmälan har 

syftet varit att locka en varierad målgrupp, bidra till klubbgemenskapen och minskade trösklarna 

till deltagande. Uppslutningen har varierat och har ofta varit relativt god. Medlemmar har 

anslutet från såväl Uddevalla som Strömstad och uppskattningen varit stor bland de som kommit. 

Några av de häng som kommittén erbjudit är: 

Året inleddes med att Brit Rock V visades på filmduken under januari och februari. Freja 

Shannon var med på länk då hennes film från Bohuslän visades. 

När våren titta fram informerade klättraren och även 1: a hjälpen instruktören och 

ambulanssjuksköterskan Niklaes Nathen om vad deltagarna bör tänka på om en olycka uppstår. 

I maj anordnades avrostning på Galgebergets sydvägg. Förutom härlig klättring och häng fick 

deltagarna träffa klubbens instruktörer som erbjöd välbehövliga tips och trick efter 

vinterhalvåret.  
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Dåligt väder kunde inte stoppa klubbhänget i juni och häng på Häller ersattes av härliga samtal 

och fika på Bro Boulder.  

I juli anordnades klubbhänget på Häller och det grillades trots dåligt väder.  

Under Bohusfesten hälsade Annie alla välkomna i klubbens namn. Anette fixade en ”monter” där 

Annie, Kenneth och Maria sålde T-shirts och minglade. På söndagen arrangerade Said en 

paneldebatt om access tillsammans klubben och Patrik J och Marcus S representerade klubben.   

I september höll Daniella Ebler ett föredrag om mental träning i en fullsatt Bro Coworking.  

Under klubbhänget i oktober nördade deltagarna ner sig i repteknik i BroBoulder ledda av Petter 

Åsander från Verktikalverket. 

Världsproffset Maria Soltesova föredrog i dry tooling clinik and talk under hänget i november.  

Sista hänget för 2024 hölls i klubbstugan där deltagarna firade in julen med hembakta 

lussebullar, glögg och annat gott.  

Kommitteen var även involverad i Bohusblotet tillsammans med dess festkommitté. Ett 30-tal 

personer trotsade regnet och hade en festlig och trevlig kväll med bbq och annan mat från 

Tempo, en välbesökt bar och coola lekar. I festkommittén ingick detta året: Charles French, 

Jenny Andersson, Cornelia Verdoes, Wendelin Zobel och Jonatan Åsander. 

2.11. Förstudie Bro Klättercenter 
Årsmötet 2024 beslutade att det ska göras en förstudie för att se på möjligheten utreda möjligheten 
att få realiserat ett klättercenter i Brodalen. Med klättercenter menas en anläggning där det finns 
rep och boulderväggar, för att bedriva klubbverksamhet; träning och tävling. 

Förstudiegruppen består av: 

• Anna Hildingsson 
• Kim Karlsson Loodh 
• Tobias Karlsson 
• Kenneth Rasmussen 
• Agnes Rosendahl 
• Hugo Hermansen 
• Johan Hällgren 

Är det någon som är intresserade i att bidra så är vi tacksamma för alla som vill engagera sig. 
Kontakta någon av personerna ovan, eller styrelsen så förmedlar styrelsen kontakt.  

Vi har sökt och fått beviljat 60.000kr från Leader Bohuslän för att kunna ta in professionell hjälp 
som arkitekt och dylikt. 
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En arkitekt i Bulgarien har blivit anlitat för att ta fram skisser på ett klättercenter. Detta är en 
arkitekt som har specialiserat sig på att rita klättercenter, och har blivit rekommenderad av 
klubbar, förbund och kommersiella aktörer.  

Förstudien ska innehålla: 

• Koncept och utformning av byggnad. 
• Placering av byggnad 
• Kalkyl för byggnation 
• Förslag på finansiering 
• Driftsmodell 
• Kalkyl på drift 

Per nu har vi fått första skiss från arkitekt och vi är i dialog med kommunen gällande placering. 
Kommunen är fastighetsägare till marken bakom Bro Boulder. Kommunen tittar nu på detta och 
ska återkoppla under slutet av mars 2025 gällande detta. 

Det är ett pågående arbete med att omarbeta och ta in kommentarer på första konceptskisserna 
från arkitekten. Här har vi frågat och får återkopplingar från in- och utland av förbund, klubbar som 
driver anläggningar i samma storlek och kommersiella aktörer som driver anläggning. Vi har också 
varit på studieresa i Oslo i samband med att några ungdomar i klubben deltog i en tävling under 
vintern. 

3. Förvaltningsberättelse 2024 

För klubben har 2024 återigen varit ett relativt starkt år. Rörelseresultatet blev -52 972,26kr mot 

föregående årsmötes budgeterade resultat på -82 260kr. I Bilaga 2 finns det detaljerade 

årsavslutet med resultaträkning på kontonivå samt balansräkning. 

Jämfört med föregående (rekord-) år så har ekonomin krympt något (på intäktssidan från 836 336 

kr år 2023 till 716 300 kr år 2024).  

Minskningen kan ses över lag på i stort sett alla områden så det är svårt att peka på några 

specifika orsaker. Kanske ser vi delvis en corona-effekt. Kanske är det bara naturliga 

fluktuationer. En förstudie på rephall har inletts. För detta har vi erhållit bidrag som kommer att 

betalas ut mot redovisade utgifter i slutet av projektet (vilket därmed för närvarande belastar 

resulatet negativt). 

Klubbens verksamheter har bedrivits i stort sett normal. Helt enligt 2024 års plan har störst 

investeringar gjorts i våra inomhusklätterhallar med inköp av grepp medans aktiviteterna 

dominerats av barn-och ungdomsverksamheten samt ledbyggarkurser.  

I tabellen nedan försöker vi sammanställa årets resultat, där intäkter och kostnader grupperats per 

verksamhet (med endast en liten avvikelse i totalen jämfört med årsavslutet).  
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2024 resultat [kr]  Intäkt  Driftkostnad  Investering  Aktivitet  Totalt  

Bro boulder  318 300  -189 800 -112 700 -9 700 6 100  

Klubbstugan  97 700 -67 800 0  0  29 900 

Rimnershallen  83 100  -65 600 -63 600 0  -46 100 

Access  0  0  -11 900  -11 900 

Bult  0  0  0  0  0  

Transcend  0  0  -6 300  -8 100  -14 400  

Barn & ungdom  34 800  0  0  -58 500 -23 700 

BKK övrigt  182 400  -109 400 0  -66 500 6 500 

Totalt  716 300 -432 600 -194 500 -142 800 -53 600 

  

Ovan har kostnader subjektivt delats upp mellan driftkostnader (utgifter som ej kan skjutas på, 

men inkl. reparationer och underhåll), investeringar (inköp) och aktiviteter (som direkt 

involverar medlemmar).  

Slutligen lyder balansräkningen sammanfattat:  

Kassa och bank  737 484 kr  

Kortfristiga fordringar  163 112 kr  

Summa tillgångar  900 596 kr  
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4. Revisionsberättelse 2024 

 



   

 

 19  

 

 

5. Verksamhetsplan 2025 

5.1. Styrelsen 

Styrelsen kommer under verksamhetsåret 2025 att verka för att klubben utvecklas i enlighet med 

vår inriktning. 

Styrelsen planerar att bjuda in en kommittéerna till styrelsemötena med avsikten att öka kontakt 

och inblick sinsemellan.  

Styrelsen planerar att delta in SKFs ordförandemöten 2025.   

Slutligen vill vi fortsatt jobba med att nära medlemmars engagemang och minska tröskeln för att 

bidra ideellt till klubben samt säkerställa att vi strävar åt det håll vi kommit överens om. Som del 

av detta vill vi även i år arrangera minst en klubbkväll med framtidsblick och trevligt samkväm 

för de klubbaktiva. 

5.2. Access 
Mål 2025: 

− Inga klätterklippor har stängts pga klättrare  

− Högt engagemang hos befintliga bergsfaddrar 

− Accessinformation ska vara publicerad i relevanta kanaler  

− Få upp uppdaterade skyltar på prioriterade klippor 

− Fler medlemmar i accesskommittén 

−  

Aktiviteter 2025: 

− Om så behövs, söka accessmedel hos SKF 

− Arrangera en markägare- och bergsfadderträff    

− Arrangera en accessdag där vi snickrar och sätter upp tavlor  

− Stötta start av Parkster där så önskas (Granitgrottan?)  

− Hålla accessinformation uppdaterad i Accessdatabasen samt publicera löpande info på 

hemsida och sociala medier 

− Jobba för ställplatser i klätterområdet  

− Göra och sätta upp lokala tavlor, t.ex. Rågårdsdal, Välseröd, Svaneberget, 

Brappersberget, Skyggeberg, Brofjället 

− Stötta och finansiera fler klätterparkeringar, om så efterfrågas. 
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Budget 2025: 

Aktivitet Budget, kr 

Bergsfadder och markägarträff 6000 

Access/ Tavelbyggardag 2000 

Material anslagstavlor 2000 

Klätterparkering 12000 

Summa 22.000kr 

 

5.3. Barn & Ungdom 
B&U Bro Boulder 

Vi fortsätter med våra barngrupper som tidigare, de som i dagsläget är tränare är tillfrågade om att 

fortsätta. Vi söker ständigt efter fler tränare då belastningen blir stor eftersom vi bedriver verksamhet 

kontinuerligt över året. Vi gör en översyn av upplägget för verksamheten i maj varje år för att anpassa 

utifrån ledare, hur dessa är tillgängliga och hur stor verksamhet vi vill bedriva. 

Aktiviteter 

Tävlingsdeltagande på diverse tävlingar under året bl.a. JSM Boulder i Lerum och JSM Lead i Göteborg 

samt Göteborgscupen och Östlandscupen. 

Vi planerar att genomföra en prova-på för de barn som i dagsläget står på kö. Vi vill med detta visa hur 

lätt det är att klättra i hallen på egen hand istället för att stå på kö år ut och år in. 

Hugo Hermansen går utbildningen Nivå 3 för tränare. 

Vi vill ansöka om två deltagar platser på Nordic youth camp på Bornholm. 

Ny inköp av t-shirts och en beställning av hoodies. Hoodies betalar familjerna själva för.  

Vi vill genomföra flertalet aktiviteter under verksamhetsåret t.ex. discoklättring, filmvisning, gemensam 

resa till en tävling osv. Inga datum är spikade. 
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Budget B&U Bro Bulder 

Utgifter 

Priser till tävlingar       3.000:- 

Sommarläger       35.000:- 

Tävlingsresor (reseersättning samt deltagaravgifter)  30.000:- 

Fika          3000:- 

Slitage av vägen till Häller      1000:- 

Material (lekmaterial till hallen)     30.000:- 

Nordic Youth Camp      15.000:- 

Summa        117.000:- 

 

Inkomster 

(Medlemskap       12.000:- ) 

Terminsavgifter       40.000:- 

LOK stöd       14.000:- 

Summa        54.000:- 

B&U Rimnershallen 

Vi planerar att fortsätta på samma sätt som föregående år. Vi förväntas ha cirka 25-30 barn spritt 

över de två grupperna. 

Budget: 

• 500 kr fika 

• 1000 kr utflykt (t.ex. till klättergym i Göteborg) 

• 5000 kr utrustning (skor, selar, plåsterlåda). 

(uppskattningsvis ca 25 kkr i intäkter från terminsavgifter + LOK + grönt kort-kurser, samt 9000 

kr från 30 medlemskap). 

Styrelsens kommentar 

Vi har fått in två (väldigt) skilda äskanden från BU-verksamheten i BB respektive Rimners. 

Då detta är en kommittee har styrelsen valt att slå ihop dessa budgetar. Inga justeringar har gjorts utan 

styrelsen lägger fram kommitteens äskande i budgetförslaget men med några kommentarer: 
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• Vi konstaterar att detta är en stor ökning av budgeten men styrelsen är enig med kommittén att 

barnverksamheten är viktig och bör få kosta en del. Däremot är det tveksamt om det är hållbart 

över tid men ett så pass stort underskott. 

• Vi utgår i från att de två verksamheterna jämkar samman sin ekonomi/verksamhet. Flera poster 

är också sådana där vi anser att barn från båda verksamheterna kan/ska kunna delta (tex 

sommarläger, tävlingar, etc). 

• För posten 'Nordic Youth Camp' som kanske närmast kan ses som ett stipendium (budgeterat 

för två personer) och där vi (utanför budget) första gången på länge finansierade detta förra 

året så anser en oenig styrelse att detta endast ska kunna delas ut en gång till samma person. 

5.4. Bro Boulder 
Verksamhetsplan  

2025 blir förhoppningsvis ett normalt år, men hallen börjar att bli några år, och reinvestering 

behoven kommer att komma nu under de närmaste åren. 

Under 2025 är vi i behov av att:  

o Laga tjockmattan i hallen. Det har blivit hål i ytskiktet på mattan på några ställen. Dessa 

är/ska lagas, men nytt ytskikt vill vara en re-investerning som måste göras i löpande av de 

närmaste åren.   

o Löpande underhåll av fastigheten  

Inkomster för taggar (3-6-12 månader) har tidigare täckt de fasta driftskostnaderna för hallen. 

Inkomster från engångsavgifter kan användas för att investera i att utveckla hallen, samt sätta av 

pengar för framtida investeringar till exempel gällande underhåll.  

Även om inkomster från dagspass de två senaste åren har legat på drygt 140.000kr så budgeterar 

vi med en lägre siffra. Detta för att skapa en realistisk budget.   

Det enda kommittén kan påverka under budgetåret är investeringar. De faste kostnader som 

arrende, el, kommunala avgifter, städ, försäkringar etc påverkas inte av aktiviteten i hallen.   

Under 2025 har kommittén som mål att fortsatt investera i inköp av nya grepp, och annat i 

hallen. Det behövs för att fortfarande kunna förbättra tillgängligheten och bygga flera leder.  

Det vill fortfarande vara ett behov att göra en reell storstädning i hallen minst en gång om året. 

Vi satsar på att få detta genomfört också under 2025, även om det kan vara svårt att få folk att 

komma.   
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I dagsläget är det ett ”fond” med sparade medel på 450.000 kr som är satt av till att täcka 

plötsliga reinvesteringsbehov, utan att detta ska påverka driften av hallen och klubben. När dessa 

pengar används är det behov av att fylla på dessa. Bro Boulder bör ha som mål att hela tiden gå 

med ett överskott om inte klubben bestämmer annat.   

Budget 2025  

Inkomster:  

Engångsavgift Bro Boulder   120 000  

Tag (medlemskap 3-6-12 månad)  170 000  

Totalt inkomster 2025   290 000  

   

Fasta utgifter:  

Arrendekostnad    -32 000  

EL      -50 000     

Kommunala kostnader (VA, Sophämtning) -13 000  

Fastighetsförsäkring    -32 000  

Städning ink förbruksmateriell  -50 000  

Reparation och underhåll   - 10 000  

Total fasta utgifter    -187 000  

  

Planerade investeringar:  

Grepp, och annan utrustning  -150 000  

Totalt investeringar    -150 000  

  

Avsättning till underhåll och investeringar   

Resultat  överskott/underskott  -47 000   

Även om vi budgeterar med ett underskott på verksamheten 2025, så bär Bro Boulder sina egna 

kostnader över tid. 2023 och 2024 gick Bro Boulder i överskott med 91.223 kr  
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Styrelsens kommentar 

Styrelsen förelsår att justerat ner den föreslagna budget med 30 000 kr. Tas förslagsvis från 

'investeringar'. 

Den ”fond” som omnämns ovan är klubbens egna kapital som ej ska understiga beloppet som 

nämns. I dagsläget finns det dubbla i kassan. Då Bro Boulder inte har en egen ekonomi och står 

för klubbens största aktiviteter behöver inte verksamheten nödvändigtvis gå med överskott. 

5.5. Bult- och bergsutvecklingskommittén   
Har inte rapporterat någon verksametsplan men vi antar att de fortsätter som tidigare.  

5.6. Rimnershallen 
Verksamhetsplan 

Vi upplever mycket rörelsemängd i verksamheten nu, med många medlemmar som vill engagera 

sig och bidra med ledbygge, städ och aktiviteter. Vi upplever också att fler och fler klättrar, 

vilket vi tror är resultatet av all tid och pengar klubben lagt ner på hallen det senaste året. 

Rimnershallenkommittén vill fortsätta i den här riktningen, och föreslår därför betydande 

investeringar i hallen:   

• Grepp: både bygga upp en ny serie i en ny färg, utvidga befintliga serier och rotera ut 

gamla tråkiga grepp.  

• Volymer: Vi vill investera i fler volymer för att ytterligare bryta upp vinklarna i hallen 

och inspirera ledbygget.  

• Fasta kortslingor: I några år har vi testat att bara ha ledklättring på egen utrustning. 

Många har saknat de fasta kortslingorna, och vi vill därför åter igen utrusta hallen med 

QDs.  

• Klubbaktiviteter: Ledbyggarworkshops med inhyrda proffs, regelbundna ledbyggardagar, 

den vanliga årliga städdagen på höstlovet med mer! Ledbyggare, utrustning, fika och mat 

lägger grunden för bättre leder, finare hall och starkare gemenskap.  

• Många småsaker så som utrustning, förvaring, tryckmaterial för infoskyltar, nya 

högtalare och löpande underhåll (t.ex. av autobelayen).  

• Köpa in klubbtröjor till kommitté och ledbyggare för att ge proffsigare intryck, göra 

klubbens kontaktpersoner synligare och belöna de mest aktiva.  

• Ersätta den gamla sprängda högtalaren.  

Vidare planerar vi att arbeta mer med information, genom att uppdatera skyltningen i hallen, 

förbättra informationen på hemsidan och dela med oss mer av vad som händer i hallen på sociala 

medier.  
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Budget:  

Intäkter  Belopp [kr]  

Periodkort och dagsinträde  70 000  

Kurser  5 000  

Kostnader    

Grepp och volymer  70 000  

Ledbygge & workshops  20 000  

Hallhyra  30 000  

Underhåll  10 000  

Kortslingor  10 000  

Högtalare  2 000  

Utrustning (bygg/förvar)  8 000  

Mat/fika medlemsträffar  3 000  

Klubbkläder ledbyggare  2 000  

Tryckmaterial skyltar  2 000  

Resultat:  -82 000  

Kommentar budget:  

Rimnershallenkommittén föreslår en förlustbudget för Rimners i syfte att blåsa liv i 

verksamheten som fram till i fjol i gått på sparlåga i flera år. Det finns flera sätt att rationalisera 

det budgeterade negativa resultatet:  

1. Flera intäkter tack vare hallen redovisas inte ovan, så som barn- och ungdomsklättringen 

(ca 30 000 kr per år) och genererade medlemskap (uppskattningsvis över 10 000 kr per 

år).  

2. I många år investerades minimalt med pengar i hallen, som i regel gått med betydande 

positivt resultat, men som resulterat i den nuvarande situationen med behov av nya 

investeringar.  

-- Rimnerskommittén: Krystel, Ida, Matilda och Ola  

Styrelsens kommentar 

Styrelsen föreslår att justerat ner den föreslagna budget med 20 000 kr. Tas förslagsvis från 

'investeringar'. 
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5.7. Klubbstugan 

Verksamhetsplan 

För det kommande året siktar vi framför allt på att hålla driften igång. 

Lite grejer vi vill göra är : 

• köpa en ny bättre gräsklippare 

• Grusa upp parkering och gång  

• Måla fasad  

• Köpa en projektor för filmkvällar i stugan 

Budget 

• Gräsklippare  5000 kr 

• Grus till parkering  4000 kr  

• Projektor 5000kr 

• Färg till fasad 2000kr 

Styrelsens kommentar 

Detta är inte en komplett budget. 

I budgetförslaget har styrelsen utgått ifrån att intäkter och driftkostnad ligger på samma nivå som 

under föregående år. 

Då de besökande i klubbstugan nästan uteslutande är icke-medlemmar önskar styrelsen att 

avgiften för logi ökas, helst på ett sätt så att medlemskap uppmuntras. 

5.8. Transcend 
För tillfället saknas engagemang att arrangera verksamhet under 2025. Transcend yrkar om att 

sättas i vila tills förutsättningar att återuppta verksamhet återuppstår. Vår förhoppning är att detta 

blir under 2026!    

5.9. Evenemangskommittén 
Under 2025 vill evenemangskommittén fortsätta att erbjuda klubbhäng med varierade och 

intressanta teman samt såklart gott snacks och fika. Några av de aktiviteter som kommittén 

planerar att genomföra är: 

Visa Brit Rock 2 (januari och februari). 

Tema Kvinnokroppens idrott hela livet. Klubben erbjuder deltagarna att ta del av en serie av 7 

föreläsningar av framstående forskare inom kvinnokroppen och idrottandet. Serien anordnas av 
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Riksidrottsförbundet. 

Kommittén har också som ambition att anordna ett afterclimb/sommarfest på Villa Bro 

alternativ Bro Coworking.  

Kommittén planerar att anordna ett häng med miljötema tillsammans med hemlig gäst. Vad bör 

vi tänka på för att värna om vår miljö när vi inhandlar nya klätterprylar? 

Tillsammans med SKF planerar vi att under hösten anordna en workshop på temat Hållbarhet 

med föreläsning och diskussioner.  

Vi kommer även iår vara engagerade i årets Brodagen. 

Evenemangskommittén ambition är också att anordna Bohusblotet i slutet av augusti   

Budget 2025  

Samtliga av evenemangskommitténs förväntade utgifter avser aktiviteter. Alla aktiviteter är 

kostnadsfria för medlemmar så kommitteen har inga inkomster. 

Kommitténs begäran om budget för 2025 är följande:  

Aktivitet Kostnad Kommentar 

Klubbhäng 6000kr Fika, reseersättningar, mm  

Bohusblot 6000kr  

BritRock VI 5000kr Redan betalt 

Annat evenemang 5000kr Ev Sommarfest 

Summa  22000kr  

 

5.10 Förstudie Bro Klättercenter  

Planen framåt är att återkoppla med ändringar på konceptet till arkitekten så vi har ritningar som vi 
kan göra kalkyler, och använda som presentationsmaterial. 

Tidplanen är att förstudien ska vara klar 2025.08.31. (med förbehåll om förlängning då allt arbete 
som göras av klubbens medlemmar är på ideell basis på vår fritid. 
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6. Budget 
Från styrelsens sida anser vi att 

• vi ska inte ackumulera kapital i onödan.  

• budget bör vara i balans över tid. 

• vi för närvarande har ett visst utrymme för att lägga en minus-budget. 

För år 2025 föreslår styrelsen en budget som ger ett totalt underskott på ca 150 000 kr. 

Vidare vill vi påpeka att vi är en klubb med en god ekonomi. Enskilda kommittéers budgetar är främst ett 

stöd för att tydliggöra klubbens verksamhet. Vilka kommittéer som går plus eller minus kan variera från 

år till år. Vi anser också att kommittéerna är fria att omfördela sina budgetposter vid behov. 

Efter att styrelsen sammanställt alla kommittéers äskande om budget 2025 så kan vi konstatera att det 

totala underskottet hamnar på en något högre nivå än önskat. 

Styrelsen har därför beslutat att lägga fram ett något justerat budgetförslag för årsmötet enligt följande 

tabell. 

2025 budget 
[kr]  

Intäkt  Driftkostnad  Investering  Aktivitet  Totalt  

Bro boulder  290 000    -187 000    -120 000    0    -17 000    

Klubbstugan  100 000    -70 000    -16 000    0    14 000    

Rimnershallen  75 000    -40 000    -74 000    -23 000    -62 000    

Access  0    0  -16 000    -6 000    -22 000    

Bult  0    0    0    0    0    

Transcend  0    0    0    0    0    

Evenemang 0    0    0    -22 000    -22 000    

Barn & ungdom  79 000    -1 000    -35 000    -87 500    -44 500    

BKK övrigt  170 000    -100 000    0    -60 000    10 000    

Totalt  714 000    -398 000    -261 000    -198 500    -143 500    
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Styrelsen föreslår att: 

• Medlemsavgiften lämnas oförandrad (300 kr för under 19 år, övriga 400 kr) 

• Budgeten ska godkännas enligt ovan 

7. Motioner 

7.1. Motion 1 Från Joakim Olofsson: 
Att Uddevalla kommun ska precis som när vi startade klubben officiellt ska ingå i vårat 

klätterområde för klubben. Vi har som medlemmar som startat klubben och nuvarande är både 

boende och verksamma i området både att vi har inomhusvägg/ aktivitet här samt minst ett 

trettiotal aktiva klätterberg i området. 

Styrelsens kommentar: 

Uddevalla kommun är en del av Bohuslän och som det står i stadgarna: “... Främja och utveckla 

klättring i Bohuslän med närliggande områden.”  

Motionen är således redan uppfylld, och styrelsen yrkar därför på avslag. 

7.2. Motion 2 Från Joanna Åsander och Annie Svensson 
Hyra in professionell ledbyggare till klubbens klätterhallar  

Bakgrund:  

Ledbygge och underhåll av leder i klubbens klätterhallar sker idag på ideell basis. Alla som vill 

får bygga leder och byggkurser/workshops har ibland anordnats för att fler skall kunna bygga 

leder.  

Inställningen är således att medlemmarna bygger de leder de själva vill ha. Ibland bygger 

medlemmarna problem som i första hand inte är för byggaren själv utan som skall passa en 

annan typ av klättrare. Det sker emellertid i mindre skala, vilket är helt naturligt när medlemmar 

använder sin fritid till att bygga. 

Baksidan med detta system är att de som idag aktivt bygger leder är en förhållandevis liten och 

homogen grupp vilket gör att det byggs en viss typ av leder för en viss typ av klättrare. Många 

gånger saknas till exempel nybörjarleder, leder för korta, leder för barn och unga, för de mindre 

fingerstarka, för gravida, för skadade etc. Vi föreslår därför att klubben hyr in en professionell 

ledbyggare. 

Definition av ”professionell”: Någon med utbildning i ledbygge och som har tidigare erfarenhet 

av att bygga leder i klätterhallar. Undertecknade har flertalet förslag på ledbyggare. Låt oss se 
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det som en möjlighet. Vi är en klubb med god ekonomi, att köpa en tjänst där vi kan be om att få 

precis de leder vi önskar av personer med utbildning är en enorm möjlighet. Dessutom kommer 

det in ny inspiration till ledbygget i klubben. Att det byggs för en mångfald av klättrare gynnar 

också klubbens förmåga att locka till sig nya medlemmar som vill klättra i våra klätterhallar Obs: 

förslaget skiljer sig från tidigare initiativ där det anordnats kunskapshöjande workshops för 

medlemmar som bygger leder. Här tänker vi att den inhyrda ledbyggaren skall bygga leder för 

mångfald utifrån klubbens önskemål, inte leda utbildning. 

Kostnad: 

Kostnad för att hyra in professionell ledbyggare 2000-3000kr + reseersättning/dag. 

Förslag: 

Med bakgrunden ovan föreslår undertecknade att årsstämman beslutar att: Under 2025 skall 

klubben hyra in professionell ledbyggare till klubbens klätterhallar. Inför uppdraget skall 

önskemål insamlas från klubbens medlemmar och kommittéer. Det lämnas åt styrelsen att 

besluta hur många gånger under året, och när, ledbyggare skall hyras in. Vi uppmuntrar styrelsen 

att göra detta i samråd med berörda kommittéer. Styrelsen kan också lägga detta uppdrag till 

ansvarig kommitté och undertecknade kan då bistå i arbetet. 

Styrelsens kommentar: 

Styrelsen tycker att detta är ett bra förslag, men yrkar på att motionen avslås och istället yrkar: 

- att professionella ledbyggare tas in för kompetenshöjning t ex i förbindelse med hallarnas egna 

byggdagar.  

- att motsvarande belopp tillskjuts även Bro Boulder då Rimnershallen redan har budgeterat för 

en liknande aktivitet. 

Rimnershallenkommitténs svar på motionen: 

Vi tackar författarna för den bra motionen. Det verkar helt klart som att många ledbyggare tycker 

att det är allra roligast att bygga något som är intressant och utmanande för dem själva, eller för 

deras vänner. Därför är det naturligt i en ideell organisation att många leder inte utformas för att 

vara tillgängliga för så många som möjligt. Vi håller därför med motionärerna om att ett sådant 

här initiativ skulle kunna gagna våra hallar och komma till glädje för många besökare.  

Förra året anordnades en liknande aktivitet på Rimners där inhyrda ledbyggare kom och byggde 

leder parallellt med flera från vårt eget team. Det var både inspirerande för oss, som fick se hur 

de jobbade och möjligheten att bolla idéer, och gav samtidigt upphov till flera fina och populära 

leder och problem. 
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Rimnershallenkommitténs  Yrkande: 

Rimnershallenkommittén stöttar helhjärtat andemeningen i motionen, men föreslår en 

omformulering för att förenkla och förtydliga åtagandet. Vi yrkar därför att motionen avslås i sin 

helhet. Istället yrkar vi för: 

• att klubben åsidosätter ytterligare 20 000 kr i budgeten, utöver Bro boulders och 

Rimnershallens fastställda verksamhetsplaner och budget, för att hyra in ledbyggare vid 

två olika tillfällen till vardera hall 

• att de inhyrda ledbyggarnas uppgift definieras av respektive kommitté, men att syftet 

skall vara att skapa tillgängliga leder, i synnerhet för kortare klättrare och för de som 

klättrar i lägre grader. 

8. Styrelsens förslag 

8.1. Uppdatering av bultpolicy 

Styrelsen och bultkommittén föreslår tillsammans att uppdatera formuleringarna i två 
delar av bultpolicyn. 

Punkt D7 uppdateras med följande text som specificerar bultstandarden. Detta görs på 
rekommendation från experter inom Svenska Klätterförbundet. 

D7 "Fasta installationer ska vara av sådan kvalitet att en mycket lång livslängd uppnås. 
Kvaliteten ska vara rostfri A4 316L eller titan och märkt med UIAA 123 GC eller UIAA 123 
SCC.” 

Dessutom tilläggs tre punkter till avsnitt E. 

E4: “Ankaret ska fästas i två oberoende placerade bultar av den kvalitet som specificeras i 
D7 ovan.” 

E5: “Firningspunkten ska bestå av en eller flera utbytbara ringar, så att slitna delar kan 
ersättas utan att nya bultar behöver sättas.” 

E6: “Firningspunkten ska antingen vare i en ring fäst till båda bultar med en jämnt belastad 
kedja, eller av två punkter placerade horisontellt bredvid varandra. Om ankaret placeras 
utan kedja rekommenderas att en maillon/snabblänk adderas mellan bulten och 
firningsringen, så att firningsringen blir ortogonal mot klippan. Detta minskar friktionen och 
förhindrar att repet tvinnas. Se bilder nedan som visar en dålig och två bra metoder för 
ankarinstallation.” 



   

 

 32  

 

      

 

9. Valberedningens förslag 
Valberedningen föreslår till årsmötet att: 

• Välja Krystel Thamrin till ledamot för en period om 2 år 

• Välja Annie Svensson till ledamot för en period om 2 år 

• Välja Jenny Levander till ledamot för en period om 2 år 

• Välja Patrik Jacobsson till ledamot för en period om 2 år 

Ordförande: 

Kenneth Rasmussen  

 

Revisorer: 

Valberedningen föreslår att  

• Välja in sittande revisorer på ytterligare 1 år. 

 

Valberedning: 

Sittande valberedning ställer inte upp för ytterligare år. 

• Styrelsen föreslår  

o att styrelsen uppdras att utse valberedning 
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10. Bilagor 

10.1. Presentation av nya ledamöter 
Jenny Levander 

Hej! Lite kort info om mig: Har klättrat sedan 2008 och för mig har 

det nästan uteslutande varit trad. Jag är dessutom geolog så det 

finns inget bättre än att köra nävarna i de bohuslänska sprickorna! 

För mig är tradklättringen mer än en sport, det är terapi, jag brukar 

kalla det för en aktiv form av mindfulness.  

 

Jag flyttade till Bohuslän 2013 och har varit aktiv i klubben sedan 

2015, främst i valberedningen men också som barntränare under 

några år i Rimnershallen. Jag vill fortsätta att jobba för den fina 

klubbgemenskapen vi har och främja en hållbar klättring i våra världsunika berg. Nu vill jag bidra 

genom att sitta i styrelsen. 

 

Annie Svensson 

Hej, jag heter Annie och bor i Brodalen. Jag var med i 

styrelsen 2022 som vice ordf. 2022 var året då vi började med 

klubbhängen, tog fram klubbens vision och gjorde en helt ny 

hemsida. Bland annat. Sedan dess har jag varit engagerad i 

evenemangskommitten och det är något jag hoppas kunna 

fortsätta med. Jag brinner för att skapa en levande klubb där 

medlemar kan mötas och få klubbkänsla. Jag älskar 

tradklättring och äventyr, vill vara ute i naturen så mycket jag 

bara kan! 
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Krystel Thamrin 

My name is Krystel and I'm 37 years old. I spent my childhood in my country of origin, 

Indonesia. At 17, I moved to study, and eventually work, in the UK.  

13 years later I moved to Sweden, and began my climbing journey several years later. 

Since around 2022 I have had a gradually increasing involvement with BKK through 

Rimnershallen.  

Apart from climbing, my areas of focus are art, teaching, social work and interdisciplinary 

philosophy. My multi-cultural background gives me a rich, varied and open experience with 

people of all kinds, from which I continue to learn something new every day. 

I am curious to help the club out and would like to know more about the tasks at hand. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


